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LISTA KONKURSOWA 07/2018 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 08 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

LUDWIGSFELDE II 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 09.06.2018 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 589552 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:20:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 12  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 190 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 48 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-14:49:30 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1030.65 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-16:25:19 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 890.69 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.29m.53s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 KRAWIEC PIOTR           31-12- 5 M PL-014-16-15724 1 14:49:30 1030.65   60.00   60.00         586954 

    2 BZURA KRZYSZTOF         13- 1- 1 M PL-013-15--1869 1 14:52:57 1029.77   59.74   59.74         590004 

    3 KRAWIEC PIOTR           < 2>   5 M PL-014-16-15721 0 14:50:34 1028.72   59.49   59.49                

    4 KRUPA KAROL             29-12- 5 M PL-014-16-15415 1 14:54:06 1022.40   59.23   59.23         586960 

    5 KRAWIEC PIOTR           < 3>  10 M PL-014-16-15831 1 14:54:11 1022.24   58.98   58.98                

    6 LASKOWSKI KAROL          8- 1- 1 M PL0239-17-10832 1 15:06:56 1005.35   58.72   58.72         590074 

    7 JANICKI MARIAN          27- 6- 5 M PL-014-15-11845 0 15:16:28  993.50   58.47   58.47         592589 

    8 JABŁOŃSKI STANISŁAW     42-10- 5 M PL-013-13--6577 0 15:19:06  992.33   58.21   58.21         594504 

    9 JANICKI MARIAN          < 2>  23 M PL-014-16-16393 1 15:21:43  984.83   57.96   57.96                

   10 KRAWIEC PIOTR           < 4>  11 M PL-014-16-15751 0 15:18:14  981.15   57.70   57.70                

   11 KRAWIEC PIOTR           < 5>  19 M PL-013-11-13059 0 15:19:28  979.13   57.45   57.45                

   12 KRUPA KAROL             < 2>  13 M PL-014-16-15440 0 15:20:12  977.94   57.19   57.19                

   13 KRUPA KAROL             < 3>  14 M PL-013-15--2256 1 15:22:45  973.80   56.94   56.94                

   14 KRUPA KAROL             < 4>  17 M PL-014-16-15417 1 15:22:47  973.75   56.68   56.68                

   15 GAWKOWSKI PIOTR         11- 3- 3 M PL-013-14--2603 0 15:24:41  972.30   56.43   56.43         587935 

   16 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 2>  18 M PL-013-13--6501 0 15:32:51  970.06   56.17   56.17                

   17 KRUPA KAROL             < 5>  21 M PL-014-16-15437 0 15:29:29  963.05   55.91   55.91                

   18 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 3>  22 M PL-013-14---530 0 15:37:39  962.53   55.66   55.66                

   19 KRAWIEC PIOTR           < 6>  20 M PL-014-16-15780 0 15:30:02  962.17   55.40   55.40                

   20 KRAWIEC PIOTR           < 7>  28 M PL-013-13--7011 0 15:30:26  961.54   55.15   55.15                

   21 KRUPA KAROL             < 6>  27 M PL-013-15--2273 0 15:31:35  959.74   54.89   54.89                

   22 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 4>  24 M PL-013-14---552 0 15:43:24  953.65   54.64   54.64                

   23 JANICKI MARIAN          < 3>  33 M PL-013-14---225 1 15:42:10  952.46   54.38   54.38                

   24 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 5>  30 M PL-014-15-11952 0 15:47:10  947.92   54.13   54.13                

   25 GAWKOWSKI PIOTR         < 2>  31 M PL-013-13--6692 1 15:40:23  947.70   53.87   53.87                

   26 SADOWSKI TADEUSZ ANNA    3- 1- 1 M PL-014-16-14832 0 15:49:38  944.09   53.62   53.62         594431 

   27 KRUPA KAROL             < 7>  38 M PL-014-16-15425 1 15:41:51  943.89   53.36   53.36                

   28 KRAWIEC PIOTR           < 8>  32 M PL-013-15--2800 1 15:46:00  937.63   53.11   53.11                

   29 KRZYŻANOWSKI JAN         6- 1- 1 M PL-014-15-11906 0 15:48:41  935.95   52.85   52.85         588418 

   30 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 6>  34 M PL-013-14---540 0 15:55:25  935.61   52.60   52.60                

   31 GAWKOWSKI PIOTR         < 3>---- M PL-013-14--2615 1 15:51:30  931.01   52.34   52.34                

   32 KRAWIEC PIOTR           < 9>  35 M PL-014-16-15737 1 15:51:42  929.17   52.09   52.09                

   33 JANICKI MARIAN          < 4>  37 M PL-013-15--1545 1 15:58:31  928.07   51.83   51.83                

   34 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 7>  39 M PL-014-16-15024 0 16:02:15  925.66   51.57   51.57                

   35 KRAWIEC PIOTR           <10>  36 M PL-014-16-15709 0 15:58:29  919.29   51.32   51.32                

   36 KRAWIEC PIOTR           <11>  43 M PL-013-11-13091 0 15:59:26  917.93   51.06   51.06                

   37 JANICKI MARIAN          < 5>  48 M PL-014-16-16006 0 16:06:34  916.52   50.81   50.81                

   38 KRUPA KAROL             < 8>  40 M PL-014-16-15401 0 16:00:55  915.81   50.55   50.55                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

   39 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 8>  44 M PL-014-16-15031 0 16:12:24  911.26   50.30   50.30                

   40 KRUPA KAROL             < 9>  41 M PL-014-16-15446 0 16:07:56  905.90   50.04   50.04                

   41 KRUPA KAROL             <10>  42 M PL-013-15--2280 1 16:09:03  904.34   49.79   49.79                

   42 KRUPA KAROL             <11>  46 M PL-014-16-15412 0 16:09:04  904.31   49.53   49.53                

   43 KRAWIEC PIOTR           <12>---- M PL-014-16-15727 1 16:09:32  903.66   49.28   49.28                

   44 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 9>  47 M PL-014-16-15013 1 16:19:51  900.97   49.02   49.02                

   45 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ     5- 1- 1 M PL-013-13--6741 1 16:11:48  899.70   48.77   48.77         586425 

   46 KRUPA KAROL             <12>---- M PL-013-15--2298 0 16:15:09  895.92   48.51   48.51                

   47 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <10>---- M PL-014-16-15026 0 16:23:50  895.56   48.26   48.26                

   48 JANICKI MARIAN          < 6>---- M PL-014-15-11812 1 16:25:19  890.69   48.00   48.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   49 KRUPA KAROL             <13>---- M PL-013-14--1701 0 16:21:53  886.80                                

   50 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <11>---- M PL-014-16-15037 1 16:35:07  880.59                                

   51 KRUPA KAROL             <14>---- M PL-014-16-15424 1 16:28:08  878.51                                

   52 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <12>---- M PL-014-16-15025 1 16:36:48  878.40                                

   53 JANICKI MARIAN          < 7>---- M PL-013-13--5808 1 16:34:48  878.17                                

   54 KRUPA KAROL             <15>---- M PL-013-15--2284 1 16:31:27  874.17                                

   55 KRAWIEC PIOTR           <13>---- M PL-013-14---461 0 16:39:02  864.40                                

   56 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <13>---- M PL-013-11-13159 1 16:56:42  853.31                                

   57 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <14>---- M PL-014-16-15027 1 16:57:25  852.44                                

   58 KRUPA KAROL             <16>---- M PL-013-15--2258 1 16:50:06  850.54                                

   59 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 2>---- M PL-013-14---144 0 17:02:18  846.41                                

   60 KRUPA KAROL             <17>---- M PL-013-15--2286 0 16:54:15  845.46                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.07│Pop.│RAZ.│ Lot 07 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KRAWIEC PIOTR            5   30   35    293.62  1079.79  1373.41  

      2 KRUPA KAROL              5   30   35    285.95  1065.61  1351.56  

      3 JABŁOŃSKI STANISŁAW      5   30   35    278.81  1028.74  1307.55  

      4 JANICKI MARIAN           5   30   35    273.45  1017.05  1290.50  

      5 GAWKOWSKI PIOTR          3   29   32    162.64   937.73  1100.37  

      6 GÓRSKI P - SULEWSKI A        30   30            1002.03  1002.03  

      7 LASKOWSKI KAROL          1   28   29     58.72   901.79   960.51  

      8 SADOWSKI TADEUSZ ANNA    1   25   26     53.62   769.70   823.32  

      9 KRZYŻANOWSKI JAN         1   15   16     52.85   383.72   436.57  

     10 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ     1   10   11     48.77   373.97   422.74  

     11 BZURA KRZYSZTOF          1   15   16     59.74   357.88   417.62  

     12 GAWKOWSKI HENRYK I KAT        9    9             190.22   190.22  

     13 BANACH MARIAN                 1    1              32.00    32.00  

     14 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK        1    1              19.63    19.63  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KRAWIEC PIOTR          PL-013-15--2800  1   7    258.23  2730.23 

       2 KRUPA KAROL            PL-014-16-15415  1   7    254.48  2730.35 

       3 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15721  0   6    250.16  2542.43 

       4 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15831  1   6    243.62  2508.48 

       5 KRUPA KAROL            PL-014-16-15417  1   6    236.41  2508.57 

       6 KRUPA KAROL            PL-014-16-15425  1   6    226.75  2348.08 

       7 KRAWIEC PIOTR          PL-013-15--2791  0   6    212.49  2143.28 

       8 LASKOWSKI KAROL        PL-014-16-16173  0   6    195.80  2162.60 

       9 KRUPA KAROL            PL-014-16-15440  0   5    230.81  2320.71 

      10 KRUPA KAROL            PL-013-15--2256  1   5    221.64  2320.71 

      11 KRAWIEC PIOTR          PL-013-11-13091  0   5    198.32  2126.22 

      12 KRUPA KAROL            PL-014-16-15401  0   5    194.20  2126.30 

      13 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15724  1   5    192.98  1921.52 

      14 KRUPA KAROL            PL-014-16-15426  1   5    165.67  1761.12 

      15 KRUPA KAROL            PL-013-14--1701  0   5    159.00  1761.12 

      16 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15779  0   5    158.96  1556.33 

      17 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10216  0   5    154.73  1556.33 

      18 GAWKOWSKI PIOTR        PL-013-14--2626  0   5    149.57  1559.35 

      19 KRUPA KAROL            PL0239-17-10257  0   5    147.64  1556.43 

      20 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15732  0   5    147.50  1556.33 

      21 KRUPA KAROL            PL0239-17-10280  0   5    144.84  1556.43 

      22 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL-013-15--1573  0   5    143.86  1556.44 

      23 KRUPA KAROL            PL-013-15--2289  1   5    142.16  1556.43 

      24 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-014-15-11952  0   4    192.17  1968.61 

      25 JANICKI MARIAN         PL-014-16-16393  1   4    182.58  1960.99 

      26 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-013-14---530  0   4    179.67  1968.61 

      27 JANICKI MARIAN         PL-014-15-11812  1   4    178.55  1960.99 

      28 LASKOWSKI KAROL        PL0239-17-10832  1   4    173.71  1746.26 

      29 GAWKOWSKI PIOTR        PL-013-14--2603  0   4    173.42  1942.25 

      30 JANICKI MARIAN         PL-014-16-16006  0   4    170.51  1960.99 

      31 KRAWIEC PIOTR          PL-013-13--7011  0   4    169.06  1733.72 

      32 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15727  1   4    167.77  1777.92 

      33 KRUPA KAROL            PL-013-15--2273  0   4    165.84  1744.04 

      34 KRAWIEC PIOTR          PL-013-14---461  0   4    158.29  1733.72 

      35 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-014-15-11987  0   4    151.95  1763.91 

      36 KRAWIEC PIOTR          PL-013-15--2789  1   4    151.51  1573.22 

      37 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-014-16-15024  0   4    147.64  1569.15 

      38 LASKOWSKI KAROL        PL-014-16-16123  1   4    145.70  1585.92 

      39 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15704  0   4    139.41  1573.22 

      40 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-014-16-14832  0   4    137.98  1603.11 

      41 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-014-16-15031  0   4    126.50  1408.59 

      42 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-013-15--1453  0   4    126.39  1398.41 

      43 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-014-15-11961  1   4    125.58  1408.59 

      44 JANICKI MARIAN         PL-014-15-11823  0   4    125.43  1401.60 

      45 KRUPA KAROL            PL0239-17-10263  0   4    124.49  1368.57 

      46 KRUPA KAROL            PL-014-16-15462  0   4    123.76  1378.86 

      47 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-013-13--8775  0   4    123.62  1398.41 

      48 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-014-15-11320  1   4    118.57  1364.26 

      49 KRUPA KAROL            PL0239-17-10260  1   4    114.79  1174.16 

      50 KRUPA KAROL            PL0239-17-10242  0   4    113.22  1174.16 

      51 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-014-16-14802  0   4    112.16  1203.74 

      52 JANICKI MARIAN         PL-014-16-16019  1   4    112.15  1196.91 

      53 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10004  1   4    111.71  1203.89 

      54 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10017  1   4    109.30  1203.89 

      55 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL0239-17-11479  0   4    108.81  1203.74 

      56 KRUPA KAROL            PL-014-16-15422  1   4    108.15  1174.16 

      57 KRUPA KAROL            PL-013-15--2296  1   4    105.49  1174.16 

      58 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15740  0   4    105.29  1174.07 

      59 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL-014-16-15699  1   4    102.05  1174.17 

      60 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-013-14---552  0   3    144.74  1578.81 
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

      61 BZURA KRZYSZTOF        PL-013-15--1869  1   3    133.14  1360.67 

      62 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-013-13--6501  0   3    127.88  1374.11 

      63 JANICKI MARIAN         PL-013-14---225  1   3    127.74  1368.40 

      64 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ   PL-013-14--2597  0   3    127.34  1349.88 

      65 GAWKOWSKI PIOTR        PL-013-15--1476  1   3    125.16  1354.32 

      66 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15751  0   3    124.25  1351.46 

      67 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-013-14---126  1   3    113.16  1169.20 

      68 KRUPA KAROL            PL-014-16-15437  0   3    112.91  1157.08 

      69 LASKOWSKI KAROL        PL0239-17-10864  1   3    112.15  1200.53 

      70 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10205  0   3    111.56  1146.77 

      71 KRUPA KAROL            PL-013-15--2251  1   3    111.49  1191.01 

      72 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-014-15-11302  0   3    110.10  1169.20 

      73 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL-013-13--5872  1   3    109.52  1191.02 

      74 GAWKOWSKI PIOTR        PL-013-15--1493  1   3    108.59  1158.67 

      75 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL-014-16-15693  1   3    107.81  1191.02 

      76 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL-013-14--1861  0   3    107.68  1157.08 

      77 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10125  0   3    107.43  1146.77 

      78 KRUPA KAROL            PL-013-14--1729  0   3    107.00  1146.79 

      79 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL-013-14--1884  1   3    106.88  1157.08 

      80 KRZYŻANOWSKI JAN       PL-014-15-11906  0   3    105.84  1195.52 

      81 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL-013-15--1568  1   3    105.31  1146.81 

      82 KRUPA KAROL            PL-013-15--2267  0   3    102.05  1157.08 

      83 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10078  1   3     98.09   986.27 

      84 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL-013-15--1551  1   3     96.00   986.32 

      85 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10231  0   3     94.17   986.27 

      86 JANICKI MARIAN         PL0239-17-10464  0   3     93.55   969.40 

      87 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10901  0   3     93.14   952.31 

      88 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10105  0   3     92.62   974.64 

      89 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-014-16-14807  0   3     92.28  1008.68 

      90 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL0239-17-11465  1   3     92.21  1008.68 

      91 KRUPA KAROL            PL0239-17-10256  0   3     92.01   952.38 

      92 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-014-16-14840  1   3     91.00  1008.68 

      93 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL-014-16-15678  0   3     90.04   952.39 

      94 GAWKOWSKI PIOTR        PL-013-15--1482  1   3     89.26   997.71 

      95 KRUPA KAROL            PL0239-17-10278  0   3     89.13   952.38 

      96 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL0239-17-11357  0   3     88.68   952.39 

      97 KRUPA KAROL            PL-014-16-15439  1   3     88.19   952.38 

      98 KRUPA KAROL            PL-013-14--1749  0   3     88.13   986.31 

      99 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15705  0   3     88.09   952.31 

     100 KRUPA KAROL            PL-014-16-15410  0   3     87.78   986.31 

     101 KRUPA KAROL            PL0239-17-10236  0   3     87.57   952.38 

     102 GAWKOWSKI PIOTR        PL-013-15--1470  0   3     87.33   988.62 

     103 KRUPA KAROL            PL0239-17-10284  1   3     86.46   952.38 

     104 KRUPA KAROL            PL-014-16-15412  0   3     84.98   996.59 

     105 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL0239-17-11460  1   3     83.02  1008.68 

     106 JANICKI MARIAN         PL0239-17-10437  1   3     82.97   969.40 

     107 JANICKI MARIAN         PL0239-17-10405  1   3     77.97   809.01 

     108 KRUPA KAROL            PL0239-17-11754  1   3     77.72   791.90 

     109 KRUPA KAROL            PL-014-16-15444  1   3     76.38   791.90 

     110 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-014-16-14834  1   3     74.32   814.01 

     111 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL-013-15--1553  1   3     73.82   791.90 

     112 LASKOWSKI KAROL        PL0239-17-10872  1   3     73.79   801.73 

     113 LASKOWSKI KAROL        PL-0356-16-9149  1   3     73.69   801.73 

     114 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-014-16-14809  1   3     73.55   814.01 

     115 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-013-14--1255  1   3     73.10   814.01 

     116 JANICKI MARIAN         PL0239-17-10409  1   3     72.98   809.01 

     117 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL0239-17-11354  0   3     72.75   791.90 

     118 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-014-16-14838  0   3     72.70   814.01 

     119 JANICKI MARIAN         PL0239-17-10479  1   3     72.40   809.01 

     120 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10057  1   3     72.32   814.08 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.07│Pop.│RAZ.│ Lot 07 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KRAWIEC PIOTR            5   30   35    293.62  1086.03  1379.65  

      2 KRUPA KAROL              5   30   35    285.95  1072.34  1358.29  

      3 JABŁOŃSKI STANISŁAW      5   30   35    278.81  1047.16  1325.97  

      4 JANICKI MARIAN           5   30   35    273.45  1026.48  1299.93  

      5 GAWKOWSKI PIOTR          3   29   32    162.64   937.73  1100.37  

      6 GÓRSKI P - SULEWSKI A        30   30            1002.03  1002.03  

      7 LASKOWSKI KAROL          1   28   29     58.72   901.79   960.51  

      8 SADOWSKI TADEUSZ ANNA    1   25   26     53.62   771.20   824.82  

      9 BZURA KRZYSZTOF          1   16   17     59.74   391.36   451.10  

     10 KRZYŻANOWSKI JAN         1   15   16     52.85   383.72   436.57  

     11 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ     1   10   11     48.77   373.97   422.74  

     12 GAWKOWSKI HENRYK I KAT       10   10             238.66   238.66  

     13 BANACH MARIAN                 1    1              32.00    32.00  

     14 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK        1    1              19.63    19.63  

 


